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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L31916019S

2. Data e Regjistrimit 16/07/2013
3. Emri i Subjektit SERJANAJ STUDIO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/07/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/07/2013
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga At Gjeçovi, Nr. 3 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Studio vleresimi pasurish te patundshme, projektim 
punimesh ndertimore, mbikqyrje dhe kolaudim punimesh 
zbatimi, punime topografike ndertimore, agjensi imobiliare. 
Hartim raportesh te ndikimit ne mjedis, auditim mjedisor, 
ekspertiza per probleme mjedisore dhe ekspertiza te 
vleresimit te ndikimit ne mjedis. Agjensi shitblerje e 
pasurive te paluajtshme e te luajtshme, (real estate) dhenie 
apo marrje me qera etj, e pasurive te luajtshme e te 
paluajtshme, asistence ne hartimin e perpilimin e 
dokumentave ligjore per shitblerjen e pasurive, sherbimi i 
ndermjetesimit ndermjet paleve, sherbime perfaqesimi ne 
zyrat e regjistrimit te pasurive te paluajtshme, ne komisionet 
apo agjensite e kthimit e kompensimit te pronave etj. Zbatim 
e Projektim, Mbikqyrje kolaudim, Ekspertiza dhe Studime 
ne: Urbanistike, Arkitekture, Topografi, Gjeologji, 
Konstruksione, Elektrike. Elektronike, Telekomunikacion. 
Hidroteknike, Mekanike (impjante ngrites dhe transportues. 
ashensore, shkalle levizese, etj), etj. Punime zbatimi ne 
ndertim dhe rikonstruksione te objekte te ndryshme 
ndertimore: godina banimi social kulturore dhe industriale, 
rruge. ujesjelles-kanalizime, punime hidroteknike, punime 
mekanike, punime elektrike dhe elektronike sinjalistike 
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ndricuese rrugore, linja kominkacioni. linja telefonike, 
radiotelefoni TV, lyerje te ndryshme, punime dyer-dritare. 
ashensore. hidraulike dhe cdo ze tjeter qe permbajne punimet 
ndertimore. Prodhim dhe tregtim mobiljesh, dyer, dritare, 
artikuj te tjere per mobilim zyrash, klasash, hotelesh, 
restorantesh, banesash etj. Prodhim dhe montim te 
elementeve te duraluminit, prodhim te amballazheve 
plastike. materialeve tekstile (uniforma dhe rroba pune te te 
gjitha llojeve), prodhim lekure dhe galanterie. Tregtim me 
shumice dhe pakice, import-exsport te te materialeve te 
ndryshme ndertimi. elektroshtepiake, mobilje. material 
hidro-sanitare, kepuce, galanteri, makineri tekstilesh. kaldaja 
ngrohje, panele diellore, kondicionere, gjeneratore, 
automjete te cdo lloji tonazhi, paisje te makineri industriale 
dhe ndertimi. pjese kembimi per te gjitha mjetet. materiale 
koncelarie. shtypshkrime dhe te gjitha llojet e paisjeve te 
zyrave. Import-eksport te bimeve medicinale dhe 
mjeksore.Tregtim me shumice dhe pakice te karburanteve, 
lendeve djegese si:gaz i lengshem, dru zjarri, qymyre te 
ndryshme, materialeve minerare, skrapeve te ndryshme me 
ngjyre dhe pa ngjyre, shfrytezim dhe tregetim i lendeve 
drusore.Transport mallrash dhe udhetaresh per vete dhe te 
tretet brenda dhe jashte vendit.Sherbime si bar-kafe, 
restorante, hoteleri dhe shtepi pushimi, etj.
Elvira Serjanaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/07/2018                Deri: 27/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElviraSerjanaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.900,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FlamurSerjanaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.100,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: SERJANAJ STUDIO
Telefon: 0692054903  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-150837-07-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-342990-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
28.01.2014 ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Studio vleresimi pasurish te patundshme, projektim punimesh 
ndertimore, mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi, punime topografike ndertimore, 
agjensi imobiliare.")          u be            ("Studio vleresimi pasurish te patundshme, 
projektim punimesh ndertimore, mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi, punime 
topografike ndertimore, agjensi imobiliare. Hartim raportesh te ndikimit ne mjedis, 
auditim mjedisor, ekspertiza per probleme mjedisore dhe ekspertiza te vleresimit te 
ndikimit ne mjedis.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-442485-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve, date 
17.04.2014 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Studio vleresimi pasurish te patundshme, projektim punimesh 
ndertimore, mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi, punime topografike ndertimore, 
agjensi imobiliare. Hartim raportesh te ndikimit ne mjedis, auditim mjedisor, ekspertiza 
per probleme mjedisore dhe ekspertiza te vleresimit te ndikimit ne mjedis.  ")          u be            
("Studio vleresimi pasurish te patundshme, projektim punimesh ndertimore, 
mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi, punime topografike ndertimore, agjensi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F52DABE0-7615-47B0-B08A-11EACE66145F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=146B1475-6CDC-481F-BCCD-4A7BAC7B9F81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B289B6FB-E914-4473-B913-A713B93F475B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03D11DB1-40BE-46AD-BA5B-34B41230F810
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69743ECA-BFF5-47D5-A2C5-56B9C9D33D72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69743ECA-BFF5-47D5-A2C5-56B9C9D33D72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=270A729C-15FD-4BA4-8D6E-B7E2150CB885
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imobiliare. Hartim raportesh te ndikimit ne mjedis, auditim mjedisor, ekspertiza per 
probleme mjedisore dhe ekspertiza te vleresimit te ndikimit ne mjedis. Agjensi 
shitblerje e pasurive te paluajtshme e te luajtshme, (real estate) dhenie apo marrje 
me qera etj, e pasurive te luajtshme e te paluajtshme, asistence ne hartimin e 
perpilimin e dokumentave ligjore per shitblerjen e pasurive, sherbimi i 
ndermjetesimit ndermjet paleve, sherbime perfaqesimi ne zyrat e regjistrimit te 
pasurive te paluajtshme, ne komisionet apo agjensite e kthimit e kompensimit te 
pronave etj.   ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

11/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-548088-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

16/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-634606-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimti të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
ku është vendosur: Që të dy ortakët e shoqërisë Elvira Serjanaj dhe Flamur Serjanaj të kenë 
të drejtë veprimi në të gjitha bankat e nivelit të dytë, pa kufizime ku shoqëria ka llogari 
aktive.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-978882-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD341B75-E958-4E6E-9900-481994AD9FDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32535602-9AB1-4EA5-91D6-88A5DC1DBEBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7BDF278-DBBF-4FD4-96DD-F6CDBA9983E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45474074-2313-4803-9492-00D3969BB28B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCDF8B05-4833-4679-B9D0-0D3AE2C24D48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E269F6C-35A0-4D43-9A85-2F337C60E531
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1363F974-8D52-4961-9AFD-95F865DF0DBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6BFDDFB-1524-4C6B-AE14-99299579FE6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10D7D10D-10A7-4902-BAE3-9A97857D430C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10D7D10D-10A7-4902-BAE3-9A97857D430C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=821E20B7-1D64-42F2-A739-C513A72FA48B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE5D1F32-4982-4E32-9BBF-477328C9AFCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62B2E9BE-7D83-4BD0-8FD0-5C6A922AE1AF
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paguar)

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-183678-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.    

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-846078-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

26/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-259017-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.04.2017 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Studio vleresimi pasurish te patundshme, projektim punimesh 
ndertimore, mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi, punime topografike ndertimore, 
agjensi imobiliare. Hartim raportesh te ndikimit ne mjedis, auditim mjedisor, ekspertiza 
per probleme mjedisore dhe ekspertiza te vleresimit te ndikimit ne mjedis. Agjensi 
shitblerje e pasurive te paluajtshme e te luajtshme, (real estate) dhenie apo marrje me qera 
etj, e pasurive te luajtshme e te paluajtshme, asistence ne hartimin e perpilimin e 
dokumentave ligjore per shitblerjen e pasurive, sherbimi i ndermjetesimit ndermjet paleve, 
sherbime perfaqesimi ne zyrat e regjistrimit te pasurive te paluajtshme, ne komisionet apo 
agjensite e kthimit e kompensimit te pronave etj.   ")          u be            ("Studio vleresimi 
pasurish te patundshme, projektim punimesh ndertimore, mbikqyrje dhe kolaudim 
punimesh zbatimi, punime topografike ndertimore, agjensi imobiliare. Hartim 
raportesh te ndikimit ne mjedis, auditim mjedisor, ekspertiza per probleme 
mjedisore dhe ekspertiza te vleresimit te ndikimit ne mjedis. Agjensi shitblerje e 
pasurive te paluajtshme e te luajtshme, (real estate) dhenie apo marrje me qera etj, e 
pasurive te luajtshme e te paluajtshme, asistence ne hartimin e perpilimin e 
dokumentave ligjore per shitblerjen e pasurive, sherbimi i ndermjetesimit ndermjet 
paleve, sherbime perfaqesimi ne zyrat e regjistrimit te pasurive te paluajtshme, ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62B2E9BE-7D83-4BD0-8FD0-5C6A922AE1AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5E19378-0207-4BA2-AC76-5A4FD697AAE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBCC2AD7-F155-42B5-919A-5CB0B2022469
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBCC2AD7-F155-42B5-919A-5CB0B2022469
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC0E7318-CDC8-4A64-9005-9ABB64F90127
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1DEE659-2660-4DE2-A2AA-C72F74FEA7B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC7A4C7E-D589-4E58-A5C3-5995937BD913
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0B8D322-87EA-4906-8F06-A5B6873E3029
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9F3A316-9037-44A0-B301-CAE076D20E6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9F3A316-9037-44A0-B301-CAE076D20E6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C833798-0305-4919-8D4E-F88764DB2B93
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komisionet apo agjensite e kthimit e kompensimit te pronave etj. Zbatim e Projektim, 
Mbikqyrje kolaudim, Ekspertiza dhe Studime ne: Urbanistike, Arkitekture, 
Topografi, Gjeologji, Konstruksione, Elektrike. Elektronike, Telekomunikacion. 
Hidroteknike, Mekanike (impjante ngrites dhe transportues. ashensore, shkalle 
levizese, etj), etj. Punime zbatimi ne ndertim dhe rikonstruksione te objekte te 
ndryshme ndertimore: godina banimi social kulturore dhe industriale, rruge. 
ujesjelles-kanalizime, punime hidroteknike, punime mekanike, punime elektrike dhe 
elektronike sinjalistike ndricuese rrugore, linja kominkacioni. linja telefonike, 
radiotelefoni TV, lyerje te ndryshme, punime dyer-dritare. ashensore. hidraulike dhe 
cdo ze tjeter qe permbajne punimet ndertimore. Prodhim dhe tregtim mobiljesh, 
dyer, dritare, artikuj te tjere per mobilim zyrash, klasash, hotelesh, restorantesh, 
banesash etj. Prodhim dhe montim te elementeve te duraluminit, prodhim te 
amballazheve plastike. materialeve tekstile (uniforma dhe rroba pune te te gjitha 
llojeve), prodhim lekure dhe galanterie. Tregtim me shumice dhe pakice, import-
exsport te te materialeve te ndryshme ndertimi. elektroshtepiake, mobilje. material 
hidro-sanitare, kepuce, galanteri, makineri tekstilesh. kaldaja ngrohje, panele 
diellore, kondicionere, gjeneratore, automjete te cdo lloji tonazhi, paisje te makineri 
industriale dhe ndertimi. pjese kembimi per te gjitha mjetet. materiale koncelarie. 
shtypshkrime dhe te gjitha llojet e paisjeve te zyrave. Import-eksport te bimeve 
medicinale dhe mjeksore.Tregtim me shumice dhe pakice te karburanteve, lendeve 
djegese si:gaz i lengshem, dru zjarri, qymyre te ndryshme, materialeve minerare, 
skrapeve te ndryshme me ngjyre dhe pa ngjyre, shfrytezim dhe tregetim i lendeve 
drusore.Transport mallrash dhe udhetaresh per vete dhe te tretet brenda dhe jashte 
vendit.Sherbime si bar-kafe, restorante, hoteleri dhe shtepi pushimi, etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-410806-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-887229-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 27.07.2018, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë edhe për një 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A248C89E-98B4-42A1-9294-AFA85C8AD977
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A248C89E-98B4-42A1-9294-AFA85C8AD977
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF2609E1-E611-4BEE-A0D7-E4E706DF92C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B83010A-5E06-4AF1-9124-3B7BDD34CE12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49E234DE-557B-4DAF-A808-45D6BD223A13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49E234DE-557B-4DAF-A808-45D6BD223A13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7502C1E7-2AF9-4E67-B4EB-A6E0FB0DC17B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F7082F1-9BC0-4EC8-8461-E5728937E10C
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periudhë 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elvira Serjanaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/07/2013")            u be              ("27/07/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elvira Serjanaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/07/2018")            u be              ("27/07/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-894158-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552958-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019.

Lista e Dokumenteve:
2- Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
serjanaj.xlsx
SERJANAJ_Pasqyrat_Financiare_B.Madh-2019 shenime.pdf
1-Pasqyra e pozicionit financiar serjanaj.xlsx
vendim serjanaj.pdf

22/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-607996-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
21.10.2020, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit të shoqërisë nga data 21.10.2020– Pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95F2F060-F374-4ACC-A80B-5C00EA9C5EDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07111E26-937B-4D93-A3C8-642DB6EF79B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B589E2D0-81A8-423C-8214-7C93977FB4C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B589E2D0-81A8-423C-8214-7C93977FB4C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EDCA1B9-FBC9-4BC2-845F-01A231B2E572
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EDCA1B9-FBC9-4BC2-845F-01A231B2E572
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2585A7F-B100-4F62-AC0E-3E969E2E30B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C8E9351-D994-49E2-98D2-7DFEB8F4CF0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E672E16-26AE-455E-A0AE-B7803A7889E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC8F5F0E-AA19-4CAC-A31E-984FA45438D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC8F5F0E-AA19-4CAC-A31E-984FA45438D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30F70EA8-6D93-402D-BCED-CD4815EBEE14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2318FFF8-5877-405B-89A2-115CA352B151
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13C0F81C-5F26-4454-A4E1-F67912011F05
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Lista e Dokumenteve:

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758318-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Serjanaj_Dividenti_2020.pdf
SERJANAJ-PASH.xlsx
SERJANAJ_Shenimet.pdf
SERJANAJ-Pozicioni Financiar.xlsx

Datë: 13/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=538ED711-7BF1-4E4C-BCE7-F95B73A86A4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4CDE71F-9513-4CD9-8A32-803177CD94D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6BF9115-02E7-44C1-ABC2-75FF777A0759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F8C7261-AEAA-4DC5-85A8-CEBAF0ECD32C

